
D E S C O B R E I X  L A  T E V A  P R Ò P I A  E X P E R I È N C I A

CELLER



NEGRES

ROSATS

ESCUMOSOS

Petit Saó “La Pobla de Cérvoles” (D.O. Costers Segre)
Sommos Varietales (D.O. Somontano) 
Prohom Experientia (D.O. Terra Alta)
Gómez Cruzado Crianza (D.O.Ca. Rioja) 
Jaspi (D.O. Montsant)
Hito de Cepa 21 (D.O. Ribera del Duero) 
Saó Abrivat “La Pobla de Cérvoles” (D.O. Cost. Segre)
Tocat de l’Ala (D.O. Empordà) 
Tempus (D.O. Terra Alta) 
Predicat (D.O.Q. Priorat)
Gínjol Syrah (D.O. Costers del Segre) 
Can Blau (D.O. Montsant) 
Formiga de Vellut (D.O.Q. Priorat) 
Ángeles de Amaren “Luis Cañas” (D.O.Ca. Rioja)
Cepa 21 (D.O. Ribera del Duero) 
Embruix de Vall Llach (D.O.Q. Priorat) 
Pago de los Capellanes Crianza (D.O. Ribera del Duero)
Luis Cañas Selección de Familia (D.O.Ca. Rioja)
Coma Vella de Mas d’En Gil (D.O.Q. Priorat)
El Enemigo Malbec (Vi argentí) 
Purgatori (D.O. Costers del Segre) 
Malabrigo (D.O. Ribera del Duero)

14,40 €

14,70 €

15,80 €

16,20 €

16,60 €

17,50 €

18,80 €

18,90 €

19,20 €

19,20 €

19,50 €

19,70 €

22,80 €

23,50 €

25,00 €

26,40 €

28,20 €

29,50 €

30,50 €

31,00 €

38,00 €

40,00 €

3,70 €

3,80 €

4,00 € 

4,10 € 

14,90 €

15,80 €

16,90 €

3,70 €Agustí Torelló Mata XV (D.O. Penedès)
Hito Rosat (D.O. Ribera del Duero)
Chivite Las Fincas Rosé (I.G.P. 3 Riberas)

15,90 €

19,80 €

23,90 €

24,70 €

31,90 €

59,00 €

3,90 €Rimarts Brut Reserva 18 (D.O. Cava)
Bertha Brut Nature Reserva (D.O. Cava)
Llopart Rosé Brut (Corpinnat)
Agustí Torelló Mata Brut Nature G.Rva. (D.O. Cava) 
Llopart Leopardi Brut Nature (Corpinnat)
Moet & Chandon Brut Impérial (A.O.C. Champagne)



IVA inclòs

Una copa de bon vi és també una manera d’assaborir altres cultures i percebre 
nous matisos al paladar.

En aquesta carta trobaràs una selecció de vins, tots ells escollits amb gran rigor i 
criteri per combinar a la perfecció amb la nostra cuina. 

BLANCS

SAKE

DOLÇOS

3,70 €

3,70 €

3,80 €

3,80 €

4,00 €

13,80 €

13,90 €

14,40 €

15,00 €

15,40 €

15,40 €

15,70 €

15,80 €

15,80 €

16,40 €

16,80 €

17,20 €

17,40 €

17,60 €

17,80 €

19,80 €

23,50 €

23,80 €

24,00 €

24,40 €

24,80 €

25,50 €

29,40 €

32,00 €

K-Naia Verdejo (D.O. Rueda) 
Secrets del Mar (D.O. Terra Alta) 
Escorça (D.O. Costers del Segre)
Prohom Experientia (D.O. Terra Alta)
Alice Bel Colle Moscato d’Asti “Afruitat” (Vi escumós italià) 
Honey Moon “Ecològic” “Afruitat” (D.O. Penedès) 
Torres Natureo sense alcohol 0,0 (D.O. Penedès)
Sommos Colec. Gewürztraminer “Afruitat” (D.O. Somontano)
Vitis de Llopart (D.O. Penedès) 
Dr. Loosen Riesling Dry (Vi alemà) 
José Pariente Verdejo (D.O. Rueda) 
Agaliu de l’Olivera “Eco” (D.O. Costers del Segre) 
Kentia Albariño (D.O. Rías Baixas)
Ónra Blanc (D.O. Costers del Segre)
O Luar do Sil Godello (D.O. Valdeorras)
Casal de Armán (D.O. Ribeiro)
Pazo de Señorans Albariño (D.O. Rías Baixas) 
Lafou els Amelers (D.O. Terra Alta) 
Bellmunt (D.O.Q. Priorat)
Valdesil Godello Sobre Lías (D.O. Valdeorras) 
Malcorta Verdejo de Javier Sanz (D.O. Rueda) 
Chablis William Fevre (Vi francès) 
Torres Waltraud Riesling (D.O. Penedès) 
Ekam de Castell d’Encús (D.O. Costers del Segre) 

  9,40 €

  9,80 €

  9,90 €

Kyoto Fushimizu Takara (300 ml. 14%)
Manahime (300 ml. Dolç 5%)
Takara Mio (300 ml. 5%)

25,00 €

25,00 € 4,70 €
Apasionado de José Pariente (D.O. Rueda 0,5 cl)

Taylor’s Select Reserve Port (Portugal 0,70 cl)



F E E L  J A P A N .  F E E L  P R E M I U M .  F E E L  B O K O T O

#BokotoExperience


